
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Prodáno
Plocha: 43 m2

Typ: dům 3+1, Chata

Vybavenost: ano

Konstrukce: dřevostavba

PENB: G

Prodej dřevěné chaty v žádané lokalitě u Brněnské
přehrady, Brno - Bystrc (reference29629)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sporák Sprchový kout Televize

Zahrada Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji podsklepenou dřevěnou chatu o výměře 43 m2 u Brněnské přehrady v Brně - Bystrci. 

K chatě náleží zahrada o výměře 624 m2 a podíl na příjezdové cestě do chatařské oblasti.

Do chaty se vstupuje se přes útulnou verandu s posezením. 
V hlavní místnosti jsou kamna, která vytopí celý prostor. 
Malá kuchyňka je prakticky zařízená - kuchyňská linka, lednice, plotýnkový vařič a boiler (60 litrů) pro teplou vodu. 
V chatě jsou dvě samostatné ložnice vybavené dřevěnými postelemi a skříněmi. 

Na udržované zahradě jsou květiny, maliníky a vzrostlé stromy, které zajišťují stín v horkých letních dnech a také příjemné posezení. 
Je zde také kamenný krb, jezírko s fontánkou a sudy na dešťovou vodu.

Chata má suchý kamenný sklep, který slouží i jako technická místnost. 
Na pozemku se nachází vrtaná studna o hloubce 52 m a septik. 
Je také napojena na elektřinu. 
Okna mají dvojité sklo a jsou opatřeny dřevěnými okenicemi.
Celý pozemek je oplocený s širokou bránou a je možné na něm zaparkovat až dvě auta. 
K chatě se příjíždí po společném pozemku, jeho podíl je součástí prodeje. 

Chata vyniká výbornou dopravní dostupností - od centra Brna je vzdálená cca 25 min jízdy autem, od Veverské Bítyšky do 5 min, pěší chůzí
do 10 min od břehu přehrady, autobusová zastávka vzdálená cca 15 min pěší chůzí, hrad Veveří 2 km. 
V okolí chaty najdou zalíbení houbaři. 

Zájemci o více informací a prohlídku volejte uvedeného makléře.
Rychlý a kvalitní právní servis je u nás samozřejmostí.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G".

Vybavenost 

Prodej dřevěné chaty v žádané lokalitě u Brněnské přehrady,
Brno - Bystrc

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


